auctoritatem et exempla secutus, concedit confirmationis privilegium, statuens

tam terras quam decimas apostolici decreti munimine stabiliri, ut de chri-

smate et oleo sancto atque consecratione a quocumque velint episcopo acci-

pienda liberam licentiam habeant, et ut ecclesia nulli nisi apost. sedi subesse

videatur. — Quoniam Deo. Ego lohannes etc. Dat. p. m. lohannis ep. et

bibl. 8. sedis apost., 11 kal. mart., inc. d. a. . . ., ind. 8, pont. d. lohan-

nis pp. 8.

A. — Ed. Gdtt. Nackr. 1902 p. 84 n. 5 ex A. — Reg. JL. —.

Spurium, confectum saec. XI ex. aut saec. XII in. adhibitis diversis privi-

legiis Romanorum pontificum, ut videtur, Leonis IX, Alexandri II, Paschalis II.

In circulo q. app. rota leguntur haec verba lOHANNES XVI PAPA.

*5 (1073—85)
Gregorius Vn confirmat decimas et indulget licentiam liberam de chrismate

et oleo sancto atque ordinatione canonicorum sive consecrationibus ecclesiarum

a quocumque canonici velint episcopo catholico accipienda.

Laud. in n. 7. 9. 12. 13. 17. — Reg. JL. 5300.

*6 (1088—99)
Urbanus 11 confirmat ut n. 5.

Laud. in n. 7. 9. 12. 13. 17. — Reg. JL. 5749.

^ Laterano 1112 oct. 30
Paschalis II Frederico archipresb. et ceteris canonicis plebis s. Mariae m
pago Carpensi sitae etc. : libertatem a Stephano acquisitam (ti. -fl) et a prae-

decessoribus suis usque ad sua tempora servatam conservans, statuit, ut nulli

episcopo vel nulli omnino ecclesiasticae saecularive personae eadem ecclesia

subiecta sit, nisi tantum apost. sedi, ad quam iure proprietatis et tutela

defensionis specialiter pertinet; decimas quoque Carpensis territorii firmas

perpetuo manere sancit, sicut eas Gregorii VII (n. 5), Urbani II (n. 6) atque

aliorum concessione hactenus habuerunt; indulgct liccntiam de chrismate etc.
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{ut n.f4. 5. 6); confirmat cappellas s. Marini, s. Laurentii, s. Nicolai; permittit

praeposito plebis infra terminos parochiae clericos ordinare et de criminalibus

poenitentias dare et reconciliationem facere. — Apostolicae sedis. Scr. p. m.

Rainerii scrin. reg. et not. s. pal. Ego Paschalis etc. Dat. Lat. p. m. lohannis

S. R. E. diac. card. ac bibl., 3 kal. nov., ind. 6, inc. d. a. 1113, pont. autem

d. Paschalis II pp. a. 14.

A. — Ed. Gott. Nachr. 1902 p. 86 n. 6 ex A. — Reg. JL. —

.

8 (1099—1115)

Paschalis II comitissae Mathildae: mandat, ut praedam, quam Fraxinoriensis

abbas a Carpensi ecclesia occasione cuiusdam census cxegerat, restitui faciat,

nec deinceps Fraxinoriensem abbatem aut quemlibet alium eam inquietare